Candia Julieth Cruz Arias

ABOGADA ESPECIALIZADA EN DERECHO ADMINISTRATIVO
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Armenia Q., 14 de marzo del 2024

Sefior (a)

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

Quimbaya Q.

Referencia: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR

Demandante: JUAN FERNANDO ZULUAGA ALVAREZ

Demandado: JAVIER ALBERTO ROMERO LONDONO

Radicado: 635944089001-2023-00418-00

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO y SOLICITUD DE ENTREGA DE

DINERO AL EJECUTANTE

CANDIA JULIETH CRUZ ARIAS, mayor y vecina de Armenia Q., abogada en ejercicio, identificada como
aparece al pie de mi correspondiente firma, con todo respeto:

1. Presento ante usted, la liquidaciéon del crédito cobrado en este asunto, de conformidad con
el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, asi:

PERIODO INTERESES TASA INTERES | DIAS CAPITAL INTERES TOTAL
24/11/2019| 30/11/2019 1,50% 7 S 4.500.000 | $ 15.750 | $ 15.750
01/12/2019] 31/12/2019 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 83.250
01/01/2020| 31/01/2020 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 150.750
01/02/2020 29/02/2020 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $ 218.250
01/03/2020| 31/03/2020 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $ 285.750
01/04/2020| 30/04/2020 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $ 353.250
01/05/2020| 31/05/2020 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 420.750
01/06/2020| 30/06/2020 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 488.250
01/07/2020| 31/07/2020 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 555.750
01/08/2020| 31/08/2020 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $ 623.250
01/09/2020 | 30/09/2020 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $ 690.750
01/10/2020| 31/10/2020 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $ 758.250
01/11/2020| 30/11/2020 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 825.750
01/12/2020| 31/12/2020 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 893.250
01/01/2021) 31/01/2021 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $ 960.750
01/02/2021| 28/02/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | S  1.028.250
01/03/2021| 31/03/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.095.750
01/04/2021) 30/04/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.163.250
01/05/2021) 31/05/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.230.750
01/06/2021| 30/06/2021 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.298.250
01/07/2021) 31/07/2021 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.365.750
01/08/2021| 31/08/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.433.250
01/09/2021| 30/09/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | S  1.500.750
01/10/2021) 31/10/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.568.250
01/11/2021) 30/11/2021 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.635.750
01/12/2021) 31/12/2021 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.703.250
01/01/2022) 31/01/2022 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | $  1.770.750
01/02/2022| 28/02/2022 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | S 1.838.250
01/03/2022| 31/03/2022 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | S 1.905.750
01/04/2022) 30/04/2022 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | §  1.973.250
01/05/2022] 31/05/2022 1,50% 30 $ 4.500.000 | $ 67.500 | S  2.040.750
01/06/2022) 30/06/2022 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | S  2.108.250
01/07/2022) 31/07/2022 1,50% 30 S 4.500.000 | $ 67.500 | S  2.175.750
01/08/2022| 24/08/2022 1,50% 24 |S 4.500.000 | $ 54.000 | $  2.229.750
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PERIODO INTERESES TASA INTERES | DIAS CAPITAL INTERES TOTAL
MORATORIOS
25/08/2022| 31/08/2022 2,77% 5 S 4.500.000 | S 20.775 | $ 20.775
01/09/2022| 30/09/2022 2,93% 30 S 4.500.000 | $ 131.850 | S 152.625
01/10/2022| 31/10/2022 3,07% 30 S 4.500.000 | S 138.150 | S 290.775
01/11/2022| 30/11/2022 3,22% 30 S 4.,500.000 | S 144,900 | $ 435.675
01/12/2022| 31/12/2022 3,45% 30 S 4.500.000 | $ 155.250 | S 590.925
01/01/2023| 31/01/2023 3,60% 30 S 4.500.000 | S 162.000 | $ 752.925
01/02/2023| 28/02/2023 3,70% 28 S 4.500.000 | $ 155.400 | S 908.325
01/03/2023| 31/03/2023 3,85% 30 S 4.500.000 | S 173.250 | S 1.081.575
01/04/2023| 30/04/2023 3,92% 30 S 4.500.000 | S 176.400 | $ 1.257.975
01/05/2023| 31/05/2023 3,75% 30 S 4.500.000 | S 168.750 | S 1.426.725
01/06/2023| 30/06/2023 3,72% 30 S 4.500.000 | S 167.400 | $ 1.594.125
01/07/2023| 31/07/2023 3,67% 30 S 4.500.000 | $ 165.150 | S 1.759.275
01/08/2023| 31/08/2023 3,59% 30 S 4.500.000 | S 161.550 | S 1.920.825
01/09/2023| 30/09/2023 3,50% 30 S 4.500.000 | S 157.500 | $ 2.078.325
01/10/2023| 31/10/2023 2,83% 30 S 4.500.000 | $ 127350 | S 2.205.675
01/11/2023| 30/11/2023 2,74% 30 S 4.500.000 | S 123300 | $  2.328.975
01/12/2023| 31/12/2023 2,69% 30 S 4.500.000 | $ 121.050 | S 2.450.025
01/01/2024| 31/01/2024 2,53% 30 S 4.500.000 | S 113.850 | S  2.563.875
01/02/2024| 29/02/2024 2,53% 29 S 4.500.000 | S 110.055 | $ 2.673.930
01/03/2024| 14/03/2024 2,53% 29 S 4.500.000 | S 110.055 | S  2.783.985
Capital S  4.500.000
Intereses de plazo del 24/11/2019 al 24/08/2022 S 2.229.750
Intereses de mora del 25/08/2022 al 14/03/2024 S 2.783.985
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO AL 14/03/2024 S 9.513.735

2. Solicito que de conformidad con el articulo 447 del Cédigo General del Proceso, se sirva
ordenar que una vez ejecutoriado el auto que apruebe la liquidacién del crédito y las costas,
se haga la entrega a la suscrita apoderada judicial, de los dineros retenidos, y que en lo
sucesivo se entreguen los dineros que se retengan hasta cubrir la totalidad de la obligacion.

3. Consultary remitir la relacién de titulos existentes para este proceso.

ZARIAS
C.C. No. 41. . de Armenia
T.P.130.394 del C.S. de la J.
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